Администрация Тутаевского муниципального района

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2019 № 880-п

г. Тутаев

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Тутаевского муниципального района

Ярославской области от 23.08.2010

№ 297 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Содействие временной занятости

молодежи Тутаевского муниципального

района» Муниципальным учреждением

«Социальное агентство «Молодежный

центр «Галактика»

 В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями

(классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых

физическим лицам, региональными перечнями (классификаторами)

государственных (муниципальных) услуг и работ Администрация

Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Тутаевского муниципального района Ярославской области от 23.08.2010 №

297 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Содействие временной занятости молодежи

Тутаевского муниципального района» Муниципальным учреждением

«Социальное агентство «Молодежный центр «Галактика».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по

социальным вопросам Иванову О.Н.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                    Д.Р. Юнусов